
  
 
Ekerö 23 augusti 2022 
 
Motion till kommunfullmäktige i Ekerö kommun 
Av Desirée Björk, Bernt Richloow , Robert Oberascher och Elaine Adlertz 
 
Ljudfilen från kommunfullmäktiges möten publiceras på kommunens 
hemsida. 
 

Bakgrund  
Kommunfullmäktige direktsänder sina möten via Radio Viking. Alla politiskt intresserade har 
inte möjlighet att i direktsändning följa debatten i kommunfullmäktige, då mötet normalt 
pågår 18.00 – 21.00. Under denna tid äter många och lägger barn eller har annat för sig. 

Som ett led för ökad demokrati, öppenhet, insyn och dialog lade därför Öpartiet en motion i 
mars 2016 med förslag ”att kommunens informationschef fick i uppdrag att på lämplig plats 
på hemsidan publicera ljudfilen från Kommunfullmäktiges möten”. Motionen besvarades i 
april 2017 med orden ” Vi publicerar inte inspelningen på kommunens hemsida eftersom vi i 
nuläget inte har tekniska förutsättningar för detta, men kommunledningskontoret har med det i 
planeringen för den framtida webbsidan.  

Däremot kommer vi att förtydliga på hemsidan hur man kan beställa ljudfilen från det senaste 
sammanträdet och få den skickad digitalt”. Ekeröalliansens partier föreslog därmed att 
motionen skulle anses behandlad. 

Nu 5 år senare och den nya webbsidan är satt i bruk sedan en tid tillbaka kan vi se att ljudfilen 
fortfarande inte är publicerad på kommunens hemsida som utlovats.  

Såvitt Öpartiet förstår ska detta vara lätt att genomföra då kommunens informationschef 
regelmässigt spelar in och arkiverar kommunfullmäktiges möten. 
 
Öpartiet föreslår därför återigen att radioinspelningen av kommunfullmäktiges möten 
publiceras på kommunens hemsida. Gärna på en bestämd plats på hemsidan eller i anslutning 
till protokollets publicering i sammanträdesportalen. 
 
Förslag till beslut: 
 

- Att kommunens informationschef återigen får uppdrag att på en bestämd plats på 
hemsidan publicera ljudfilen från kommunfullmäktiges möten, eller i anslutning till 
protokollets publicering i sammanträdesportalen. 
 



 


